АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19.12.2024  № 70
Об организации дежурства в период с 29.12.2024 по 09.01.2025г. в новогодние и рождественские праздники на территории Шагаловского сельсовета

1. График дежурства администрации Шагаловского сельсовета:
	Дата,время
	ФИО
	Контактный телефон

	29.12.2024
с08.00до08.00
30.12.2024
	Грибанова Валентина Ивановна
	8-913-375-85-48

	30.12.2024
с08.00до08.00
31.12.2024
	Геншафт Марина Ивановна
	8-913-482-89-69

	31.12.2024
с08.00до08.00
01.01.2025
	Глущенко  Алла Владимировна
	8-913-711-04-88

	01.01.2025
с08.00до08.00
02.01.2025
	Геншафт Марина Ивановна
	8-913-482-89-69

	02.01.2025
с08.00до08.00
03.01.2025
	Шабанова Татьяна Петровна

8-913-897-91-09

	03.01.2025
с08.00до08.00
04.01.202
	Грибанова Валентина Ивановна
	8-913-375-85-48

	04.01.2025
с08.00до08.00
05.01.2025
	Глущенко Алла Владимировна
	8-913-711-04-88

	05.01.2025
с08.00до08.00
06.01.2025
	Шабанова Татьяна Петровна
	8-913-897-91-09

	06.01.2025
с08.00до08.00
07.01.2025
	Геншафт Марина Ивановна
	8-913-482-89-69

	07.01.2025
с08.00до08.00
08.01.2025
	Глущенко Алла Владимировна
	8-913-711-04-88

	08.01.2025
с08.00до08.00
09.01.2025
	Шабанова Татьяна Петровна
	8-913-897-91-09

2. Установить,  что дежурные лица обязаны своевременно информировать руководителей структурных подразделений, дежурного по администрации  Коченевского района, оперативного дежурного ЕДДС, о возникших чрезвычайных   ситуациях и принимаемых мерах по предотвращению их последствий № т. 2-32-48, 89833127050.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шагаловского сельсовета                                            Н.В. Егорова

[bookmark: _GoBack]